Член комісії:    Дарменко Олена Анатоліївна 

склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 12.01.2026. 

Дата проведення підрахунку голосів: 15.01.2026. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 7 (сім) осіб, яким належить 4 796 898 (чотири мільйони 

сімсот дев'яносто шість тисяч вісімсот дев'яносто вісім) штук голосуючих простих іменних акцій 

Товариства, що становить 88,74942% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 

1. Про призначення суб’єкта аудиторської діяльності для надання послуг з обов’язкового аудиту